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SMERNICA DIECEZNEHO RIADITELA

24-Sm12

O stravnej jednotke, Ghradach za sluzby, stravovanie a ubytovanie

v Dome Charitas sv. Jana Bosca v Spiiskej Kapitule
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Klienti, zamestnanci a ostatni navstevnici DCH, ktorym je poskytovana sluzba, sa riadia
nasledovnym cennikom:

i
1.1

1.2,

2.1

DSS, ZpS
Stravovanie
RACIO

Ranajky
Desiata
Obed
Olovrant

Vecera

DIA
Rafajky
Desiata
Obed
Olovrant
Veclera 1
Veclera 2

Ubytovanie

Zamestnanci
Strava

Stravna jednotka
Ranajky

Obed

Vecera

S) 4,67 €/ defi

0,54 €
0,38¢€
2,08€
0,38 €

1,29¢€

$J 5,50 €/den
0,63€
0,41€
2,25€
0,41€
142 €

0,38€

Uhrada 5,60 €/defi

0,65€
0,45€
2,50 €
0,45 €

1,55€

Uhrada 6,60 €/der
0,75 €
0,50 €
2,70 €
0,50 €
1,70 €

0,45¢€

8,00 €/den

Stravna jednotka
0,67 €
2,08€

133¢€

Uhrada Sp.Vlachy

2,50€

Uhrada Sp.Vlachy

2,70 €

1,70 €

Hodnota

4,44 €

Uhrada Matejovce

3,20 €

2,20€

Uhrada Matejovce

3,30€

2,25 €

Platba
0,80 €
1,70 €

1,60 €

Platba za obed zamestnanca sa odvija od vy3ky prispevku zo SF. Aktudlne je prispevok 0,30 € na 1 obed.
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2. Ubytovanie
Byt 60,00 €/mesiac
Izba 50,00 €/mesiac
3. Hostia
3.1. Strava
Stravna jednotka Stravna jednotka Platba

Hostia 1 balné, dovoz

Obed 2,08€ 500€
Hostia 2

Ranajky 0,67 € 0,80 €
Obed 2,08 € 4,50 €
Vecera 1,33 € 1,60 €

4. Celkova uhrada za sluzby pre prijimatelov SS v DCHSIB v DSS, ZpS

Vyska thrady za socidlnu sluzbu poskytovant v Dome Charitas sv. Jdna Bosca pri obsluznych ¢innostiach
pre klientov prijatych v zmysle zdkona NR SR ¢. 448/2008 Z.z. o socidlnych sluZbach a o zmene a doplneni
zakona ¢€.455/1991 Zb. o Zivnostenskom podnikani v zneni neskor3ich predpisov. Vyska thrady pozostédva

z nasledovnych poloZiek v sumach na jedného klienta za jeden deri poskytovanej socidlnej sluzby:

a) cena za ubytovanie : 8,00 €
b) cena za stravovanie : 5,60 € - racionalna strava

6,60 € - diabeticka strava

c) cena za upratovanie, pranie, Zehlenie a udriba 3atstva 0,00 €

Riaditel DCH méZe po individudlnom preskdmani situdcie a prijmov klienta posudit zvy3enie alebo znizenie
thrad. Klient pri nastupe alebo odchode v priebehu mesiaca zaplati len alikvotnu &ast dhrady za sluzby.
Tato smernica nadobuda Gcinnost 1.7.2024. Diiom nadobudnutia G&innosti tejto smernice sa rusi smernica

23-SM02 zo dia 21.7.2023.

V Spidskom Podhradi, 25.6.2024 PhDr. Ing.Pavol Vli¢ek

diecézny riaditel



